

Investeringselskabet Wassard ApS

Øresund Parkvej 12, 2. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 23 62 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Lisa Wassard Stielund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Investeringselskabet Wassard ApS Øresund Parkvej 12, 2. tv. 2300 København S |
| | CVR-nr.: 35 23 62 60 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | Lisa Wassard Stielund |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt eje anparter i associerede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.550 t.kr. mod 806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -95.688 | -95.993 |
| 1 Personaleomkostninger | -446.390 | -446.330 |
| Driftsresultat | -542.078 | -542.323 |
| Andre finansielle indtægter | 599.623 | 1.730.880 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.030.674 | -140.414 |
| Resultat før skat | -1.973.129 | 1.048.143 |
| 2 Skat af årets resultat | 422.642 | -241.873 |
| Årets resultat | -1.550.487 | 806.270 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 700.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 106.270 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.604.487 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.550.487 | 806.270 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 432.826 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 16.522 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>449.348</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.680.767 | 13.367.677 |
| Værdipapirer i alt | <u>9.680.767</u> | <u>13.367.677</u> |
| Likvide beholdninger | <u>912.384</u> | <u>143.201</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.042.499</u> | <u>13.510.878</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.042.499</u> | <u>13.510.878</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Overført resultat | 9.509.772 | 11.114.259 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 700.000 |
| Egenkapital i alt | 9.643.772 | 11.894.259 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.313.252 | 1.390.136 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.500 | 37.500 |
| Selskabsskat | 0 | 174.950 |
| Anden gæld | 47.975 | 14.033 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.398.727 | 1.616.619 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.398.727 | 1.616.619 |
| Passiver i alt | 11.042.499 | 13.510.878 |
| 6 Eventualposter | | |
| 7 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 443.243 | 443.243 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.147 | 3.087 |
| | <u>446.390</u> | <u>446.330</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 189.134 |
| Årets regulering af udskudt skat | -432.826 | 41.437 |
| Regulering af tidligere års skat | 10.184 | 11.302 |
| | <u>-422.642</u> | <u>241.873</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 11.114.259 | 11.007.989 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.604.487 | 106.270 |
| | <u>9.509.772</u> | <u>11.114.259</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 700.000 | 700.000 |
| Udloddet udbytte | -700.000 | -700.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>54.000</u> | <u>700.000</u> |
| | <u>54.000</u> | <u>700.000</u> |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

8.175

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lisa Wassard, København

Hovedaktionær